АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04/03/2016 № 529

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского  городского округа от 11.12.2015 № 3183

«Об утверждении новой редакции Устава

Муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

         В целях приведения Устава муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 11.12.2015 № 3183 «Об  утверждении новой редакции Устава

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа»:

1.1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская

спортивная школа» (Приложение).

2. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Никитюку С.Д.

зарегистрировать изменения в Устав в порядке и сроки согласно действующему

законодательству Российской Федерации.

3. Начало действия  редакции Устава с изменениями, внесенными настоящим

постановлением – со дня государственной регистрации изменений в Устав,

утвержденных настоящим постановлением.

4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

 5. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю.

Глава администрации

Сосновоборского  городского округа                                                  В.Б.Садовский

Исп. Никитюк С.Д.

тел.8 (813 69) 2-99-51; СЕ

СОГЛАСОВАНЫ

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Сосновоборский городской

округ Ленинградской области

________________Н. В. Михайлова

«___» ______________2016 г.

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

от  04/03/2016 № 529

(Приложение)

СОГЛАСОВАНЫ

Председатель Комитета образования

администрации муниципального

образования Сосновоборский городской

округ Ленинградской области

________________С. Е. Пыльцына

«___» ______________2016 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

(МБОУ ДО «ДЮСШ»),

зарегистрированный Инспекцией Федеральной налоговой службы

по Выборгскому району Ленинградской области,

основной государственный регистрационный номер 1044701761950 от 29.12.2015 года

Муниципальное образование Сосновоборский городской округ

Ленинградской области

2016 год

1. В раздел 1 добавить пункт 1.1.1. и изложить в редакции:

«1.1.1. Тип образовательной организации:  учреждение дополнительного образования.».

2. Абзац 2 пункта 7.17. раздела 7 изложить в новой редакции:

 «-имеющие или имевшие судимость, подвергавшиеся уголовному преследованию (за

исключением лиц, уголовное преследование в отношении которых прекращено по

реабилитирующим основаниям) за преступления против жизни и здоровья, свободы,

чести и достоинства личности (за исключением незаконной госпитализации в

медицинскую организацию, оказывающую психиатрическую помощь в стационарных

условиях, и клеветы), половой неприкосновенности и половой свободы личности,

против семьи и несовершеннолетних, здоровья населения и общественной

нравственности, основ конституционного строя и безопасности государства, мира и

безопасности человечества, а также против общественной безопасности;».